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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 16.03.2018r. do 19.03.2018r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Dostawa sprzętu medycznego dla Pracowni Kardiologii Inwazyjnej i Naczyniowej Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,

Treść wspomnianych próśb jest następująca :

Pytanie do zadania 8:

Prosimy o dopuszczenie koszulek spełniających WSZYSTKIE wymagania SIWZ ze strzykawką, która jest stabilnie zakładana a nie zakręcana w igłę.
Odpowiedź: Nie.
Zamówienie częściowe nr 6

Pytanie do podpunktu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wadze równej 30 g ?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie do podpunktu nr 4

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia nie posiadającego histerezy częstości rytmu w obu kanałach stymulatora ?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie do podpunktu nr 7

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z programem nocnym, jedank nie posiadającego programu fizjologicznego, automatycznego dostosowania się częstości stymulacji do aktywności dobowej pacjenta ?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie do podpunktu nr 8

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez alarmów Pacjenta, z alarmami ERI, przekroczonej oporności elektrod dostępnymi  przy zdalnym powiadomieniu ?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie do podpunktu nr 11

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z monitorującego opór tkankowy bez alarmu Pacjenta, z dostępnym alarmem przy zdalnym powiadomieniu ?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie do podpunktu nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, z wbudowaną telemetrią bezprzewodową dostępną w urządzeniu wszczepialnym  w następnej generacji programatora?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie do podpunktu nr 15

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie elektrod do LV różnych rodzajów do wyboru w tym elektroda dwubiegunowa o średnicy elektrody 4 F, końcówce 4,6 F i pierścieniu 5,1 F?

Odpowiedź: Tak.
Zamówienie częściowe nr 7

Pytanie do podpunktu nr 3

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wadze równej 77 g ?

Odpowiedź: Nie.
Zamówienie częściowe nr 3 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez algorytmu wstrzymującego detekcję arytmii komorowych w przypadku stwierdzenia zakłóceń na elektrodzie RV z uruchomieniem sygnału powiadamiającego pacjenta, ale z obecnym, nominalnie włączonym algorytmem DNA odfiltrowującym utrzymujące się zakłócenia (dla każdej jamy) i przez to minimalizującym ryzyko błędnego odczytu zakłóceń?

Odpowiedź: Nie.
Zamówienie częściowe nr 4 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez algorytmu wstrzymującego detekcję arytmii komorowych w przypadku stwierdzenia zakłóceń na elektrodzie RV z uruchomieniem sygnału powiadamiającego pacjenta, ale z obecnym, nominalnie włączonym algorytmem DNA odfiltrowującym utrzymujące się zakłócenia (dla każdej jamy) i przez to minimalizującym ryzyko błędnego odczytu zakłóceń?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści ofertę na stymulator jednojamowy z czułością BP w zakresie 0,5-7,5mV? Parametr nieznacznie różni się od SIWZ.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści ofertę na stymulator dwujamowy z czułością BP w zakresie 0,2-7,5mV? Parametr nieznacznie różni się od SIWZ
Odpowiedź: Tak.
Pytanie dot. wzoru umowy: 

Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację projektu umowy w  zakresie zapisów w §6 ust 5: 

"W przypadku niedostarczenia sprzęt jednorazowego w terminie określonym w § 2 ust. 2 i 4 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 2% wartości sprzętu jednorazowego niedostarczonego zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 3 dni".

Odpowiedź: Nie.
1.
Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 6 do SIWZ, poprzez dodanie do par. 2 ust. 6 o następującej treści: "Dostarczone przedmioty pozostają własnością Wykonawcy do chwili ich pobrania z miejsca przechowania przez Zamawiającego.".

Odpowiedź: Nie.
2.
Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez nadanie par.3 ust. 7 następującej treści: "Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy, aż do chwili rozładowania przedmiotu zamówienia zgodnie z procedurą opisaną w par. 2 ust. 3 niniejszej umowy.".

Odpowiedź: Nie.
3.
Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 ust. 7 o następującej treści: "Sprzęt, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z miejsca przechowania przez Zamawiającego.".

Odpowiedź: Nie.
4.
Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 ust. 8 o następującej treści:  "Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności sprzętu pozostającego w miejscu przechowania.".

Odpowiedź: Nie.
5.
Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 6 do SIWZ, poprzez nadanie par. 6 pkt 5  następującego brzmienia: 

"W przypadku niedostarczenia sprzętu jednorazowego w terminie określonym w § 2 ust. 2 i 4 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5% wartości sprzętu jednorazowego niedostarczonego zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 3 dni. Po upływie ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu sprzętu jednorazowego tej samej ilości i tego samego gatunku u innego Wykonawcy, a w przypadku zaistnienia różnicy w kosztach zakupu, zaistniałą różnicą obciąży Wykonawcę.".
Odpowiedź: Nie.
Zamawiający informuję, iż zmianie ulega termin wnoszenia wadium z 04.03.2018r. na 11.04.2018r. Godzina wnoszenia wadium pozostaje bez zmian.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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